
平成２７年１２月１日  

保護者 様 

尼崎市立若草中学校   

校長 北垣 裕之   

 

 

プレハブ設置に伴う工事について（お知らせ） 

 

 

初冬の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び

申し上げます。 

平素は、本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、平成２７年１２月１日（火）から平成２８年３月２２日（火）頃まで

でプレハブ設置に伴う工事(中庭、及び南校舎南西側と体育館西側)が行われます。

工事が続いている間も若草中学校での生活は変わりありません。生徒達の安全

を最優先しておりますので、ご理解ご協力をお願いします。 

なお、自転車で来校された場合の駐輪場所については、正門を入って運動場

の北側歩道沿いになりまのでよろしくお願いします。 

以 上   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


